Ofício nº 0010/2007 – ALCJ

Botucatu, 22 de fevereiro de 2007.

Senhor Presidente,

Vimos justificar nossa ausência a Audiência Pública junto à Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, a ser realizada em 26 de fevereiro de 2006, uma vez estarei participando de uma banca de Dissertação de Mestrado na  Faculdade de Medicina da Unesp de Botucatu no mesmo período.

Atenciosamente.

ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Vereador - PCdoB

À Sua Excelência o Senhor

JOSEY DE LARA CARVALHO

DD. Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade